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CTO CYL ABSOLUTO OPEN VERANO-CTO CYL JUNIOR VERANO VA
VALLADOLID, 1 - 2/7/2023

Prueba 26 Masc., 100m Libre Absoluto Masculino
02/07/2023 - 10:01 Resultados
MM 18 52.00 , RUBEN PEREZ GARCIA PRAGA 08/07/2009
MM 17 51.74 , VICTOR ANTOÑON RODRIGUEZ LAS PALMAS 16/07/2016
MM 16 53.06 , ANTOÑON RODRIGUEZ VICTOR CADIZ 26/02/2015
MM 15 53.44 , ANTOÑON RODRIGUEZ VICTOR BARCELONA 24/07/2014
RA 49.74 , ALONSO TELLEZ JOSE ANTONIO MALAGA 05/04/2009
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

17 años

1. FRADE PRIETO, Javier 06 CD Acuatico Leon 56.06 584 27.12 28.94
2. PICADO GOMEZ, Sergio 06 C.Acuatico Salamanca 57.83 532 28.55 29.28
3. ALVAREZ BELKASEN, Rodrigo 06 C.N. Leon 59.67 484 28.14 31.53
4. CABALLERO BARAHONA, G. 06 C.Acuatico Salamanca 59.83 480 28.71 31.12
5. RUEDA GONZALEZ, Jose 06 C.N. Palencia 1:01.37 445 29.21 32.16
6. BARRIENTOS DOMINGUEZ, P. 06 C.N. Casa De Asturias 1:02.25 426 30.24 32.01
7. ESCODA LLAMAZARES, Isaac 06 C.N. Leon 1:04.50 383 31.07 33.43
8. MONJE MENCIA, David 06 C.N. Leon 1:05.25 370 31.39 33.86
9. MARTÍN VILLACORTA, Roberto 06 C.N. Leon 1:05.26 370 31.56 33.70

10. PEREZ MOVELLAN, Mario 06 C.N. Palencia 1:10.60 292 33.04 37.56

18 años

1. ARIAS DIEZ, Mario 05 C.D. Torrelago Wellness 53.11 686 25.62 27.49
2. RIVAS BALBOA, Lucas 05 C.N. Bierzo-Ponferrada 56.46 571 27.25 29.21
3. SOUSA VILLÁN, Daniel 05 CD Acuatico Leon 58.02 526 27.61 30.41
4. MARCOS PICADO, Samuel 05 C.D. Torrelago Wellness 58.22 521 28.24 29.98
5. GONZALEZ MARTINEZ, Jorge 05 CD Acuatico Leon 58.30 519 28.37 29.93

Absoluto Masculino

1. ARIAS DIEZ, Mario 05 C.D. Torrelago Wellness 53.11 686 25.62 27.49
2. MARTIN BAJO, Miguel 97 C.Acuatico Salamanca 55.05 616 26.89 28.16
3. MARTIN ROJO, Fabio 03 C.D. Torrelago Wellness 55.07 616 27.15 27.92
4. PÉREZ ARBE, Julen 04 C.D. Torrelago Wellness 55.58 599 26.91 28.67

ALONSO DE LA CRUZ, Ivan 04 C.N. Parquesol 55.58 599 26.36 29.22
6. SOTO MARTINEZ, David 07 C.N. Parquesol 56.01 585 26.77 29.24
7. FRADE PRIETO, Javier 06 CD Acuatico Leon 56.06 584 27.12 28.94
8. SAN JOSE GONZALEZ, Marcos 08 C.N. Parquesol 56.07 583 27.12 28.95
9. BARBILLO RODRIGUEZ, Diego 07 C.N. Parquesol 56.37 574 26.74 29.63

10. RIVAS BALBOA, Lucas 05 C.N. Bierzo-Ponferrada 56.46 571 27.25 29.21
11. GONZALEZ ALONSO, Daniel 01 C.N. Leon 56.63 566 26.07 30.56
12. GONZALEZ ALONSO, Julian 01 C.N. Leon 56.80 561 27.50 29.30
13. MARCOS GARCIA, Dario 07 C.N. Castilla-Burgos 57.35 545 27.42 29.93
14. LOBAN JIMENEZ, Hector 07 C.N. Castilla-Burgos 57.51 540 27.80 29.71
15. PICADO GOMEZ, Sergio 06 C.Acuatico Salamanca 57.83 532 28.55 29.28
16. SOUSA VILLÁN, Daniel 05 CD Acuatico Leon 58.02 526 27.61 30.41
17. BAAMONDE PELETEIRO, Alvaro 93 CD Acuatico Leon 58.07 525 28.05 30.02
18. QUINTERO DIEZ, Jorge 07 C.N. Palencia 58.21 521 28.16 30.05
19. MARCOS PICADO, Samuel 05 C.D. Torrelago Wellness 58.22 521 28.24 29.98
20. GALÁN VELA, Jorge 08 C.D.N. Zamora 58.27 520 28.14 30.13
21. GONZALEZ MARTINEZ, Jorge 05 CD Acuatico Leon 58.30 519 28.37 29.93
22. CALVO ORTEGA, Sergio 02 C.N. Palencia 58.64 510 27.65 30.99
23. CUÑADO HERNANDO, Daniel 08 C.N. Castilla-Burgos 58.66 509 28.29 30.37
24. GIMENO PINEDO, Jorge 01 C.N. Palencia 58.94 502 28.40 30.54
25. ALVAREZ REPARAZ, Alejandro 04 C. N. Galaico 59.00 501 28.12 30.88
26. PEREZ LEGIDO, Alejandro 07 C.D. Torrelago Wellness 59.08 498 28.56 30.52
27. SALVADOR MOLLON, Christian 08 C.D.N. Zamora 59.19 496 28.30 30.89
28. DE LA PUENTE PORRO, Alvaro 08 C.N. Palencia 59.58 486 28.17 31.41
29. ALVAREZ BELKASEN, Rodrigo 06 C.N. Leon 59.67 484 28.14 31.53
30. CABALLERO BARAHONA, G. 06 C.Acuatico Salamanca 59.83 480 28.71 31.12
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CTO CYL ABSOLUTO OPEN VERANO-CTO CYL JUNIOR VERANO VA
VALLADOLID, 1 - 2/7/2023

Prueba 26, Masc., 100m Libre, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

31. RUEDA GONZALEZ, Jose 06 C.N. Palencia 1:01.37 445 29.21 32.16
32. MARTIN SANCHEZ, Samuel 08 C.Acuatico Salamanca 1:01.86 434 30.23 31.63
33. BARRIENTOS DOMINGUEZ, P. 06 C.N. Casa De Asturias 1:02.25 426 30.24 32.01
34. PEREZ BERNAL, Mario 07 C.N. Palencia 1:02.98 411 29.96 33.02
35. ESCODA LLAMAZARES, Isaac 06 C.N. Leon 1:04.50 383 31.07 33.43
36. MONJE MENCIA, David 06 C.N. Leon 1:05.25 370 31.39 33.86
37. MARTÍN VILLACORTA, Roberto 06 C.N. Leon 1:05.26 370 31.56 33.70
38. PEREZ MOVELLAN, Mario 06 C.N. Palencia 1:10.60 292 33.04 37.56

Baja EGAÑEZ OJEDA, Leomar Jesus 02 C.N. Castilla-Burgos
Baja DIAZ BAYON, David 07 S.D. La Venatoria


